
e. 6. FNO: 015/OVZ/18/105-Spol

DODATEK C. 3
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

(finanční zvýhodnění)

Smluvní strany

1. Dodavatel:

Boston Scientific Česká republika s. r. o.
Se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3219/4, PSČ 15000
IC: 25635972
DIČ: CZ25635972
Zapsaný v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 56799
Zastoupený: Ing. Michaelou Škoda Luftovou, prokuristkou

dále jen "dodavatel"

2. Odběratel:
Fakultní nemocnice Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava-Poruba
IC:00843989

DIČ: CZ00843989
Zastoupený: MUDr. Jirim Havrlantem, MHA., ředitelem

dále jen "odběratel'

(dále společné jen jako "smluvni strany")

Uvadni ustanovení

2. 1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 12. 2018 smlouvu o spolupráci (finanční zvýhodnění), vězněni
dodatku C. 1 ze dne 23. 1. 2019 a dodatku é. 2 ze dne 11. 12. 2020 (dále jen "Smlouva"), kterou se
dodavatel zavázal při splnění podmínek stanovených Smlouvou poskytnout odběrateli finanční
zvýhodněni ve vztahu ke zboží uvedenému ve Smlouvě.

2.2. Smluvní strany si přejí rozšířit sortiment zboží, na které se bude za podmínek uvedených ve Smlouvě
vztahovat finanční zvýhodněni, a za tím účelem doplnit toto nové zboží do seznamu zboží v Příloze
č. 1 {Seznam zboží) Smlouvy.

G:\Contracts\Customers\_Contracts síňce 2018\Hospitals\FN_Ostrava\2021\IC_obchodni_1204



e. 6. FNO: 015/OVZ/18/105-Spol

Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany sjednávají, že tabulka zboží v Příloze é. 1 Smlouvy se tímto dodatkem 6. 3 rozšiřuje
o níže uvedené zboží:

3. 2. Ve zbytku se tabulka "Seznam zboží" v Příloze č. 1 Smlouvy nemění. Ostatní ustanovení Smlouvy se
tímto dodatkem nemění.

Závěrečná ustanovení

4. 1. Odběratel se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek stanovených
v zákoně č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dáte dohodly na tom, že
odběratel je povinen dodavateli splněni povinnosti zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv
neprodleně oznámit.

4. 2. Smluvní strany tímto prohlašují, že určité informace obsažené v tomto dodatku jsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějšich předpisů,
pokud mají být zveřejněny, budou tyto pro účely zveřejnění v registru smluv znečitelněny (takto
znečitelněné části budou nahrazeny slovy "obchodní tajemství"). Odběratel se zavazuje nezveřejnit
(resp. znečitelnit) následujici informace, které jsou citlivými informacemi a obchodním tajemstvim
dodavatele: Identifikace produktů, o které se rozšiřuje Příloha 6 1 Smlouvy, jak je uveden výše
v článku lil. tohoto dodatku.

4. 3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní strany
si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne </ ̂  Sď^/f v osni^vif dns íí/ii. i-^ui

Za dodavatele: Za odběratele:

Ing. Michaela Škoda Ldftová
prokuristka

Boston Scientific Česká republika s. r. o.

)r. Jiň Havrlant, MHA
ředitel

FTÉikultní nemocnice Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopl du 17SO, 708 52 oara>>P>luba

W,l NWKm 371 in; fu: U20 R*u M7 3<L

G:\Contracts\Customers\_Contracts since2018\Hospitals\FN_Ostrava\2021\IC_obchodni_1204


